
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 154604/30.01.2015 

 

Planuri anuale de achizitii publice  

An  Denumire plan  Denumire detaliu plan  

 

 Tip legislatie: OUG nr.34/2006  

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA  

I.1)   Denumirea, adresa si punct(e) de contact:  

 ENEL DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A.  

Adresa postala:  STR. NICOLAE IORGA NR. 89A , Localitatea:  

Constanta , Cod postal:  900587 , Romania , Punct(e) de contact:  

Directia Achizitii , Tel.  +40 722500570 , In atentia:  Ana Ivanescu 

, Email:  ana-roxana.ivanescu@enel.com , Fax:  +40 372871908  

I.2)   Activitatea principala (activitatile principale) a(le) entitatii 

contractante  

  

     - Electricitate  

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI  

II.1)  Descriere  

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea 

contractanta  

 Lot 1 Prestarea serviciilor de urmarire si recuperare creante - 

First wash; Lot 2 Prestarea serviciilor de urmarire si recuperare 

creante - recuperare in instanta si prin executare  

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de 

furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor  

 Servicii  

27 - Alte servicii  

Locul principal de prestare: Conform Caiet de sarcini  

Codul NUTS: RO321 - Bucuresti  

 

 In cazul categoriilor de servicii 17-27 aprobati publicarea 

prezentului anunt?  Da  

II.1.3)   Anuntul implica  



 Incheierea unui acord-cadru  

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a 

achizitiei/achizitiilor  

 Lot 1 Prestarea serviciilor de urmarire si recuperare creante - 

First wash; Lot 2 Prestarea serviciilor de urmarire si recuperare 

creante - recuperare in instanta si prin executare  

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)  

 79940000-5 - Servicii de agentii de recuperare (Rev.2)  

 

II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind 

contractele de achizitii publice  

 Nu  

II.2)  Valoarea totala finala a contractului (contractelor)  

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor  

 213,180.75 RON      

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA  

IV.1)   Tipul procedurii  

IV.1.1)   Tipul procedurii  

 Negociere  

  

IV.2)   Criterii de atribuire  

IV.2.1)   Criterii de atribuire  

 Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic  

    

 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica  

 Nu  

IV.3)   Informatii administrative  

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 

contractanta  

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind 

acelasi contract  

 Nu  

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI  



 Contract nr: 381    Denumirea: Lot 1 Prestarea serviciilor de 

urmarire si recuperare creante - First wash  

V.1)   Data atribuirii contractului    19.12.2014  

V.2)   Numarul de oferte primite    5  

   Numarul de oferte admisibile    2  

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 

atribuit contractul 

 EOS KSI ROMANIA S.R.L.  

Adresa postala:  Bd. Dimitrie Pompei, nr. 10 A, Cladirea C3, etaj 

6-7, sector 2 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  020337 , 

Romania , Tel.  021-300.35.58 , Fax:  021-300.35.57  

 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 6340.00     Moneda: RON    Fara TVA  

 Valoarea totala finala a contractului  

 Valoarea: 5389.00     Moneda: RON    Fara TVA  

  

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

 Nu 

  

  

 

 Contract nr: 385    Denumirea: Lot 2 Serv de urmarire si 

recuperare creante recuperare in instanta si prin executare  

V.1)   Data atribuirii contractului    19.12.2014  

V.2)   Numarul de oferte primite    5  

   Numarul de oferte admisibile    2  

V.3)   Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost 

atribuit contractul 

 COFACE ROMANIA CREDIT MANAGEMENT 

SERVICES S.R.L.  



Adresa postala:  Calea Floreasca Nr. 39, Et. 3, Sector 1 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  014453 , Romania , Tel.  

021.231.60.20 , Fax:  021.231.60.22  

 

 

V.4)   Informatii privind valoarea contractului 

 Estimarea initiala a valorii contractului 

 Valoarea: 237880.50     Moneda: RON    Fara TVA  

 Valoarea totala finala a contractului  

 Valoarea: 207791.75     Moneda: RON    Fara TVA  

  

V.5)   Contractul ar putea fi subcontractat 

 Da  

 Partea din contract care ar putea fi subcontractata 

 Procent(%): 18 

  

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE  

VI.1)   Contractul de fata este legat de un proiect/program 

finantat din fonduri comunitare  

 Nu  

VI.2)   Alte informatii  

VI.3)   Cai de atac  

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac  

 Tribunalul Bucuresti  

Adresa postala:  Bd. Unirii nr. 37, sector 3 , Localitatea:  Bucuresti 

, Cod postal:  030823 , Romania , Tel.  +40 214083600 , Email:  tr-

bucuresti@just.ro , Fax:  +40 213132815 , Adresa internet (URL):  

http://www.tmb.ro  

 

 Organismul competent pentru procedurile de mediere  

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac  

 Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor 

de atac  



VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 

utilizarea cailor de atac  

 Serviciul Juridic  

Adresa postala:  Bd. Ion Mihalache nr. 41-43, sector 1 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  011172 , Romania , Tel.  +40 

372115089 , Fax:  +40 372871908  

 

VI.4)   Data expedierii prezentului anunt  

 30.01.2015 13:38  

 

 

 


